
PŘÍLOHA č. 3

Smlouvy poskytování :J úhradě hrazených služeb

uzavíene mem Pouštovnnu :v Poskytuvate1em

Česká průmys|ová zdravotní pojišťovnaPUJISIUVHa
1C 47672234

Poskytovatel
Lázně Letiny 51.0.

IC 63504502

Předávání vyúčtování k] dalších dokumentů ev informací prostřed nletvím Portálu zdravotních

pollšt'oven (dále jen PonM zp)

Oprávnění Poskytovatele komunlkovat s PüllšlOVllOll proslředmclvlm Portálu ZP vzmká předáním

autentizačníc'í údalú na základě Žádosti Poskytovatelé: doručeno Pollšt'ovně v elektronicke lormě

zaručeným a níže uvedených Dodmínek.opatřené elektronickým podplsem pří splnění ÍeSpEklUl/álll

) a Puskyíovalel |e (Inrávnön doruéovm Polišl'ovně prostřednictvím Portálu ZF' drgrtalné podepsané datové

zpravy soubory.

V lamel komunikace Portálu ZP uvadet ICO p; !Cz v souladu sb) Drostřednnctvi m Je Poskytovalel puvmen

útlalt uvedeným vc Smlouvě uzavřené s Poltštovnou (v úvodrí veté datoveho souboru KDAVKA musí

byl way ICZ) Pit použ rli jiné tdentmkace bude elektronické podán' odmítnulo

CJ Poskytovatel (nebo 1111' pověřený zpracovatel) le povmen před zalta'lent'rn doručování prostřeontctvírr

Portálu ZP zaslat Poltšt'ovné poštou ongtnály zmocnění (Dlnou moc) kterým le příslušný zpracovatel

pověřen prováděním zpracování dat a navazulící olektronickou komuní kací, příp. 1010 zmocnění doručít

PUJíŠfUVHĚ v lístíríríú podobe llllýlll prokazatelným způsobem

d) Poskytovatel. pokud Je zařízení m regíSlíUlíElHl ve smyslu š 3 odst. .4 zákona č. 372/2011 Sb.

t) /Llíavotrlícll :1tlZUael'„ se případě přeoavaní dar Drostředníctvíín Portálu ZP 7avazule
k arcnlvaCl

regíslračnícn lístu (v papírové tormä; na základe kterých LDlallllIO vegtStracl prostíedníctvím Portálu ZP

(samostatně v dávce Č. so). a to ve své dokumentem. zaroven se Zavazute tyto regrstratní IlSIy ve

Snrtrríýttll Dřínndeclt předlužn na vyžádání Políštovny k datu stanovenemu Políšt'ovnou. V případě. že

tak poskytovatel llQuČllll. hudntl llnanční nároky plynoucí z reqístraoe doložené llľlým poskytovalelen'

tomuto uznány hr uhrazeny Současně bude „z proplacená častka odethna od nasleduícrho

vyúčtování poskytovatelí, které na vyžádání Políštovna v dane'ní termínu regrstracr nedoložílo

registračním Itstont.

e) Pro POSkleValt'lt! mající povrnnost doručit papírové podklady pro vyúčtování nrazených služeb

(léká'iiy, PZl transpon) plati pravidla uvedená vc Smlouvě uzavřené t- PottSt'ovnou.

Í) Poskytovatel se /aVñľUJe uc hovával své autentizační údaje v 1511105" chránil je tak. aby k lllll'

nemela pristup neoprávněné] osoba. Každá komunikace. která le uskutečnéna na základě

autentízačních udalu smluvního panne'a je považována 'la aulenttckotl, uskutečněnou

Doskvlovatelent se všomí c tím suuvísel ícíntí plávlllml důsledky.

Obsahem komunikace píostíednrctvnn Ponmu ZP
15011 zclrnena

a> vyučtuvání poskytnutých hrazenych služeb (tata vyúčtování lJutlou
vzálernne

uznávaná jako ucetni

doklady se všeini důsledky z tono plynoucímí)

b) iníonr ilCe 0 platbách smluvního partnera.

1



cl informace o zaměstnancich smluvního Dannera pojlšléncích Pollštcvny.

d) tvorba a akriializace dal smluvním partnerow.

s) líné íníonnace. kreré vyplývall x:: Smlouvy nebo príslušnych právních předpisů.

Prohlášení Poskytovatele -.i Pojišťovny:

a sn v rámci knini iniknco Portálu 7PPoskytovatel Porišl'ovna prostíodntctvím zavazulí použ íval dlgítální

certilíkáty. kryplogralií a veškeré dostupné bezpečností 13ka a prostředky ochrany počítačové

koníuníkace včetně rínrírřnvám souviselímch postupů

Poskytovatel a PDllšlůVHa prohlašulí, Ze pr; zasílání udalu prostredníctvín- Portálu ZP budou sdělovat

pravdivé ínínrrnatxe a souhlasí .1: zpracováním a ítchnvávamrn raktn předaných udaiů a to do doby

nrlvnla'nl '01mm souhlasu.

2


